
RESUMO DE ADITIVO 

 

 Aditivo nº 02 – Contrato nº 24/2015. Partes: Mun. Iúna X 

Sebastião Geraldo da Silva. Objeto: locação de imóvel para instalação 

e funcionamento do almoxarifado central da Prefeitura de Iúna. A 

vigência do contrato passa a ser de 08/06/2015 a 31/12/2017. Valor 

aditivado: R$46.379,76. 

 

Rogerio Cruz Silva 

Prefeito 
 


